分股份。

4

、根据上海证券交易所的相关规定，上述股东所持向翠微股份增资部分股份的实际承

诺锁定期为自发行人股票上市之日起三十六个月。 即，北京兴源房地产开发有限公司、华纺

房地产开发公司、 北京凯振照明设计安装工程有限公司和全国社会保障基金理事会分别持

有的

955.80

万股、

772.48

万股、

155.52

万股和

31.04

万股股份自发行人股票上市之日起三十

六个月内， 不转让或委托他人管理承诺人直接和间接持有首次公开发行股票前承诺人持有

的股份，也不由发行人回购该部分股份。

截至目前，上述股东均严格执行了各项承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司对公司本次限售股份上市流通出具了核查意

见，认为：

1

、翠微股份本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；

2

、翠微股份本次解禁限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作

出的承诺；

3

、 截至本核查意见出具日， 翠微股份关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准

确、完整。

综上所述，保荐机构对翠微股份本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为

195,540,000

股；

本次限售股上市流通日期为

2015

年

5

月

3

日。 鉴于本次限售股份上市流通日为非交易

日，根据相关规定，本次限售股份上次流通日将顺延至该日期的第一个交易日，即

2015

年

5

月

4

日。

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1

北京翠微集团

169,576,900 32.35% 169,576,900 0

2

北京兴源置业集团有限公司

9,558,000 1.82% 9,558,000 0

3

华纺房地产开发公司

7,724,770 1.47% 7,724,770 0

4

全国社会保障基金理事会转持

三户

7,125,130 1.36% 7,125,130 0

5

北京凯振照明设计安装工程有

限公司

1,555,200 0.30% 1,555,200 0

合计

195,540,000 37.31% 195,540,000 0

注：

2014

年

9

月，公司股东北京兴源房地产开发有限公司的公司名称已变更为“北京兴

源置业集团有限公司”。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1

、国有法人持有股份

340,176,133 -184,426,800 155,749,333

2

、其他境内法人持有股份

71,508,089 -11,113,200 60,394,889

有限售条件的流通股份合计

411,684,222 -195,540,000 216,144,222

无限售条件的流通

股份

A

股

112,460,000 195,540,000 308,000,000

无限售条件的流通股份合计

112,460,000 195,540,000 308,000,000

股份总额

524,144,222 0 524,144,222

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于北京翠微大厦股份有限公司首次公开发行限售股上

市流通的核查意见》。

特此公告。

北京翠微大厦股份有限公司董事会

2015年 4月 25日

股票简称：用友网络 股票代码：600588� � �编号：临 2015－022

用友网络科技股份有限公司

第六届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司（下称“公司”）于

2015

年

4

月

24

日以通讯表决方式召开了

第六届董事会第十六会议。公司现有董事

7

名，实到董事

7

名。 本次会议的召开符合《中华人

民共和国公司法》和《用友网络科技股份有限公司章程》的规定。

会议一致审议通过了以下议案：

《公司关于收购上海秉钧网络科技有限公司部分股权并向其增资的议案》

为加快公司在数字营销领域业务的发展，依托公司的企业客户基础和渠道优势，以微信

营销为切入点，构建数字营销特别是移动数字营销领域的生态，公司决定以人民币

125,000,

000

元的价格收购上海秉钧网络科技有限公司（下称“秉钧网络”）

62.5%

的股权，并以人民币

50,000,000

元向秉钧公司增资。 上述股权收购及增资后，公司持有秉钧网络